5.4 Zhotovitel odpovídá Objednateli za ztrátu či zničení věcí Objednatele při provádění Díla a za 

veškeré škody způsobené Objednateli během provádění Díla. 
5.5 Závazek provést Dílo je splněn protokolárním předáním řádně dokončeného díla Objednateli 

bez vad a nedodělků. 

6. Cena 

6.1 Cena za Dílo je stanovena ve výši 5 814 928,-Kč (slovy: pět milionů osm set čtrnáct tisíc devět 
set dvacet osm korun českých) bez DPH. Uvedená cena vychází: 
6.1.1 z Přílohy č. 2 – Cenová nabídka na Upgrade 19 telefonních ústředen na povrchu a 

6.1.2 z Přílohy č. 3 – Cenová nabídka na Výměnu telefonních serverů pro ústředny povrch a 
metro na Centrálním dispečinku.